
                                                                                               

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 
 

 

 
 

Глава 

Варненского муниципального района 

Челябинской области                                                                          К.Ю.Моисеев 
 
 

 

От __01.02.2018 г.  № 72 

с.Варна 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Варненского муниципального района 

Челябинской области от 02.03.2016г. 

№124 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

Администрация Варненского муниципального района Челябинской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции  в  

Варненском  муниципальном  районе Челябинской области (далее именуется – 

комиссия) следующие изменения: 

1) наименование должности Кабаевой Е.А. изложить в следующей 

редакции: «председатель Комитета экономики Администрации Варненского 

муниципального района Челябинской области»; 

2) включить в состав комиссии Игнатьеву Т.Н, заместителя главы района 

по финансовым и экономическим вопросам – начальника Финансового 

управления Администрации Варненского муниципального района 

Челябинской области; 

3) включить в состав комиссии Шестакова А.В., начальника 2 отделения 

отдела в г.Троицк УФСБ России по Челябинской области (по согласованию); 

4) исключить из состава комиссии Штирц Н.П., Савочкина А.В. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
 


